

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Dispensa de Licitação
Para Aquisição de Bens
136/2021
Processo Administrativo: 136/2021**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 136/2021, o(s) participante(s):

11509 - LIVRARIA E BAZAR MARKAR LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	TECIDO TNT ROLO C/50M. BRANCO	UNIDADE		2	R\$159,90	R\$319,80
2	TECIDO TNT ROLO C/ 50M. VERMELHO	UNIDADE		2	R\$159,90	R\$319,80
3	BOLAS DE NATAL Nº6 PCT. COM 12 UND	UNIDADE		15	R\$29,90	R\$448,50
4	BOLAS DE NATAL Nº8 PCTO. COM 5 UND	UNIDADE		15	R\$11,10	R\$166,50
5	BOLAS DE NATAL Nº10	UNIDADE		20	R\$8,40	R\$168,00
6	FITA DE NATAL ARAMADA 5CM ROLO C/9,14M	UNIDADE		8	R\$24,90	R\$199,20
7	ÁRVORE DE NATAL TIPO AMERICANO, VERDE 1,80M	UNIDADE		4	R\$299,90	R\$1.199,60
8	FESTÃO ARAMADO VERDE 20CM LARGURA 2,70M	UNIDADE		23	R\$39,90	R\$917,70
9	PAPEL DE PRESENTE 60CM ALTURA ROLO C/192M	UNIDADE		1	R\$124,92	R\$124,92
10	PROJETOR DE IMAGENS, EXTERNO C/CARDS DIVERSOS	UNIDADE		6	R\$116,60	R\$699,60
11	CORDÃO 100 LEDS, BLINDADO, BRANCO QUENTE	UNIDADE		20	R\$98,80	R\$1.976,00
12	CORDÃO 100 LEDS, BLINDADO, BRANCO FRIO	UNIDADE		20	R\$98,80	R\$1.976,00
13	MANGUEIRA LED 12MM, 100M 220V, BRANCO FRIO	UNIDADE		2	R\$1.169,20	R\$2.338,40
Total do Fornecedor:						R\$10.854,02

Barra Bonita, 10 de novembro de 2021.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14